第１回    3月例会の成績

  審 査         大嶋武夫先生

 席 次  氏   名     題  名

   １   竹内 信子    お勤め終えて

   ２   高橋 敏郎       観音桜

   ３   児山  進     夜霧流れて

   ４   大河原 修       雪模様

   ５   菅沼  汎       カカシ

入 選（順不同）

吉利 一幸   大山 義孝   高木 良行

大山まち子   前川  滋   牧野  弘

佐久間孝夫   白井まゆみ

    出品数７５点   出席者１５名

あ、

全日本写真連盟竜城支部報 2019年 4月号  № 517号  2020：竜城 50

発 行 全日写連竜城支部 2019年3月20日
編 集 鈴木 豊  川合 軍  児山 進
事務所 〒444-0023 岡崎市両町3-21

  旭綿機製作所 方 TEL24-1186

※      ３月現在の成績

  順 位  氏   名   総合得点

    １   竹内 信子      ６

    ２   高橋 敏郎      ５

    ３   児山  進      ４

    ４   大河原 修      ３

    ４   菅沼  汎      ３

６   大山まち子      ２

６   白井まゆみ      ２

  ６   佐久間孝夫      ２

  ６   大山 義孝      ２

  ６ 牧野 弘  高木 良行  ２

  ６ 前川 滋  吉利 一幸  ２

☆新年度がスタートしました

切磋琢磨してまた一年間勉強しましょう！

☆おかざき春ロマン撮影開始５月神明宮祭礼まで

乙川の葵さくら、公園の夜桜、額田の春風景など

神明さんまでが撮影期間です頑張って下さい

課題の「スロー」も挑戦して下さい

☆写真公募展に高橋敏郎さんが入選しました

3月 19日～24日まで愛知県美術館で展示

☆豊田市観光写真 高橋敏郎さん 推薦（市長賞）

☆フォトコン４月号ネイチャー部門

川口庄三さんの「時を超えて」が特選に入賞

☆第 47回市民展 4月 10日～5月 7日事前申請です

☆3月 27日豪華客船ダイアモンドプリンセスが

蒲郡港に寄港します 7時入港、16時出港です

☆くるみで 4月なかま展を開催します

☆本号よりＥメール OK の方には BCC にて一斉送

信をしております、よろしくお願いいたします。

☆4月例会は 9日（火）審査は川合軍先生です

4月会場当番 大山 大河原 菅沼 牧野さんです

１席 竹内 信子

雪が深々と降る、高僧

と挨拶を交わす後ろ姿

が作品内容を引き立た

せている。日本の伝統

を表現、 シャッター

速度も良い。

２席 高橋 敏郎

四季桜が咲き、中心に

観音様を配した構図は

お見事です。

高橋さんの場所を見つ

ける目利きがすごい、

上部をカットしたい。

 ３席 児山 進

前景に雪の小山を入れ

ての構図が面白い。

上部と下部をカットし

て３対２にプリントし

ても良かった、富士山

が少し大きいが・・・